Quinta, 28 de Dezembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 685 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
ADITIVO DE PRAZO E VALOR ........................................................................................................ 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2023 ............ 2

Página 1/3

Quinta, 28 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 685
ISSN 2764-1627

CÂMARA MUNICIPAL

ADITIVO DE PRAZO E VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023. PREGÃO PRESENCIAL 001/2023. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA, CNPJ Nº 01.616.682/0001-24. Contratada: METTA SOFTWARES LTDA, inscrita

sob o CNPJ nº 49.171.207/0001-18. Signatários: Sr. Francisco Oliveira de Lima, portador do RG sob o nº 26143952003-4

SSP/MA e CPF sob o nº. 487.469.323-72, pelo CONTRATANTE e o Sr. Maurilio de Sousa Miranda Neto, portador do RG

sob o nº 0367208120093 SSP/MA e CPF sob o nº 052.085.953-70, pelo CONTRATADO. Prorrogação por mais 12 (doze)

meses. Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/93. Vigência: 27/12/2023 a 31/12/2024. Data da assinatura:

27/12/2023.  Francisco Oliveira de Lima – Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão - MA

Publicado por: FRANCISCO OLIVEIRA DE LIMA

Código identificador: $Cx4FkaSKOaW

Página 2/3

Quinta, 28 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 685
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
FRANCISCO DO
BREJAO/OU=06011555000115/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:28.12.2023 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	ADITIVO DE PRAZO E VALOR
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2024-07-30T15:51:43-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FRANCISCO DO BREJAO/OU=06011555000115/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL